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INFORMACJA

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 j.t.) zamieszczam ofertę
pn. „Współzawodnictwo i rekreacja na wodzie-zdrową, kreatywną i pożyteczną 
formą spędzania wolnego czasu w okresie letnim-kontynuacja 2024 r.” złożoną 
przez Klub Żeglarski „Żagiel” Sokółka, na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii.

Przewidziany termin realizacji zadania w okresie od dnia podpisania umowy do 
dnia 25 października 2024 r.

W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty można składać uwagi dotyczące 
projektu. Uwagi należy kierować na adres korzeniewska@sokolka.pl
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Klub Żeglarski „ŻAGIEL" Sokółka
16-100 Sokółka, ul. A. Mickiewicza 2b 

REGON: 051996570, NIP: 545-174-84-76
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24 07. 2024

UPROSZCZONA OFERTA________ _(r Mniirnw_.
Nr. Dz.......^Q!&li.,oLQ.23.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: Podr^
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,pobieranie7niepobieranie’*', oznacza, ze należy skreślić newteścrwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „p©błerafwe7niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego adresowana jest oferta

Gmina Sokółka

2. Rodzaj zadania publicznego1*

Art. 4 ust 1 :

p.7 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

p. 15 Działalność na rzecz wypoczynku dzieci i młodzieży

p. 17 Upowszechnianie kultury fizycznej

p. 19 Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa

p. 32 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoho
lowych, oraz przeciwdziałanie narkomanii.

II. Dane oferenta(-tów)

1.Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Klub Żeglarski „Żagiel” Sokółka
Ewidencja Stowarzyszeń Kultury' Fizycznej Starostwa Powiatowego w Sokółce - Nr. Ewid. 
3/06,

Adres: 16-100 Sokółka, ul. Adama Mickiewicza 2B 

e-mail klubowy: zagielsokolka@wp.pl 

https://kzzagielsokolka.blogspot.com

•>-

a) Bronowicz Ryszard Bolesław - komandor klubu

2.Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty(np. imię i 
nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

- tel. 691 816 757

b) Białkowska Barbara - członek Zarządu , skarbnik 

-tel. 509 679 533

mailto:zagielsokolka@wp.pl
https://kzzagielsokolka.blogspot.com


III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1.Tytuł zadania publicznego

Współzawodnictwo i rekreacja na wodzie - zdrową , 
kreatywną i pożyteczną formą spędzania wolnego czasu w 
okresie letnim - kontynuacja 2024r.

2.Termin realizacji zadania publicznego2’
Data 25.07.2024r Data 25.10.2024r
rozpoczęcia zakończenia

3.Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) * i

Projekt budowy katamaranu ( czyli dwukadłubowej łodzi) konstrukcji lekkiej, o małym zanurzeniu i 
napędzie silnikiem spalinowym, jako jednostki „pasażerskiej” - powstał w 2019 roku z zamysłem 
propagowania żeglarstwa i innych sportów wodnych, oraz rekreacji i turystyki wodnej w naszym 
mieście - na zalewie sokolskim , jak i w bazie letniej Klubu - w Augustowie . Katamaran, który 
pojawił się na naszym zalewie w 2020 roku jako coś zupełnie nowego - z jednej strony zapewnił 
naszemu Klubowi sprzęt niezbędny do działalności statutowej, z drugiej - pozwolił na możliwość 
szerszego promowanie żeglarstwa i rekreacji na wodzie . Pragnęliśmy i nadal pragniemy ukazywać i 
zachęcać mieszkańców naszej gminy - dzieci, młodzież i osoby dorosłe , osoby sprawne i 
niepełnosprawne - do spędzania wolnego czasu w jeszcze inny , atrakcyjny i aktywny sposób - 
poprzez czynne uprawianie sportu jakim jest żeglarstwo i aktywną rekreację nad wodą. Realizując 
ten plan ,od kilku już lat wychodzimy z inicjatywą udostępniania osobom chętnym, a szczególnie 
dzieciom i młodzieży (oczywiście pod naszą profesjonalną opieką) sprzętu należącego do Klubu na 
wszelkiego rodzaju imprezach organizowanych w okolicy Zalewu Sokolskiego. Organizowaliśmy 
zajęcia dla dzieci w ramach "Kolonie w mieście"- we współpracy z OSiR w Sokółce, 
współpracowaliśmy od 2015r z sokolskimi świetlicami środowiskowymi, przeprowadzając zajęcia o 
tematyce żeglarskiej , uczestniczyliśmy w realizacji projektów organizowanych przez Sokolski 
Fundusz Lokalny dla dzieci i młodzieży ze świetlic środowiskowych „Stokrotka „ i „Koniczynka”, 
wzbogacając ofertę wypoczynku letniego w mieście.

Posiadanie takiego sprzętu pozwoliło nam dodatkowa od 2020r na jeszcze lepszą organizację 
corocznych regat na Zalewie Sokolskim w ramach Podlaskiej Ligi Żeglarskiej, który od tego czasu 
służy jako statek komisji sędziowskiej. Katamaran przez te lata służy także członkom naszego klubu
i ich rodzinom do aktywnego spędzania wolnego czasu na wodzie , penetrowania nowych , nawet 
niewielkich akwenów znajdujących się na terenie naszego powiatu, łowienia ryb, weekendowego, 
rodzinnego wypoczynku. Rozszerzyliśmy udostępnianie w/w jednostki pływającej mieszkańcom 
naszego miasta podczas imprez organizowanych na terenie Zalewu Sokolskiego, takich jak wyżej 
wymienione regaty, czy zakładowe pikniki integracyjne . Katamaran - wyglądający jak platforma 
pływająca - to jednostka bardziej bezpieczna niż jacht żaglowy i mogąca zabrać jednorazowo 8-9 
osób + obsługę. Budowa bramek wejściowych na pokład została przez nas tak skonstruowana , aby 
mogły z takich rejsów korzystać również osoby niepełnosprawne , na wózkach inwalidzkich. 
Sprawdziło się to niejednokrotnie , ponieważ również w naszym Klubie mamy 2 osoby 
niepełnosprawne , które wielokrotnie korzystały z rejsów rekreacyjnych.

Wszystkie wyżej opisane działania służą propagowaniu żeglarstwa i turystyki wodnej, jako 
aktywnego, zdrowego sposobu na życie i wypełnienie czasu wolnego, bez alkoholu i innych



substancji psychoaktywnych . Służą zarówno wszystkim członkom naszego klubu, ich rodzinom , 
sympatykom rekreacji wodnej jak i szerokiemu gronu społeczności lokalnej- w różnym wieku. .

Eksploatacja jednostki pływającej jaką jest katamaran wymaga corocznego przeglądu, bieżących 
napraw, uszczelniania , konserwacji i przeglądów. Wszystkie te czynności ( np. ostatniej zimy - 
malowanie całego kadłuba i pływaków) wykonujemy we własnym zakresie , mając wieloletnie 
doświadczenie w pracach przy jednostkach pływających. Jednak setki przepływanych godzin 
spowodowały zużycie się ważnych elementów silnika . Po ostatnim przeglądzie i naprawie - 
serwisant stwierdził, że dalsza , tak wyczerpująca eksploatacja katamaranu wymaga wymiany silnika 
zaburtowego. Zakup nowego silnika wraz z osprzętem przekracza możliwości finansowe Klubu, stąd 
dotacja zostanie przeznaczona na ten cel. Wówczas dotychczasowa , wyżej wymienione działania 
będą mogły być kontynuowane .

1 'Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Ułatwienie Klubowi jako głównemu 
organizatorowi przeprowadzania 
corocznych zawodów żeglarskich - 
regat na zalewie sokolskim.

Katamaran jako statek komisji 
regatowej podczas 
organizowanych corocznie regat 
„0 Puchar Burmistrza Sokółki”

Informacja o wydarzeniu w miejscowej prasie , 
na portalach informacyjnych , na stronie 
internetowej klubu i Podlaskiej Ligi Żeglarskiej

Uatrakcyjnienie letnich imprez typu : 
„Dni Sokółki", półkolonie organizowane 
przez OSiR , „ Lato w Mieście”, 
projekty realizowane przez Klub dla 
SFL , zakładowe imprezy integracyjne, 
itp.

Możliwość odbycia ok. !4 
godzinnego rejsu po Zalewie 
Sokolskim - docelowo dla 50 - 
70 osób/dz. w czasie imprez nad 
zalewem.

Informacja w miejscowej prasie i na portalach 
informacyjnych , na stronie internetowej klubu .

Wzbogacenie oferty wypoczynkowej 
dla członków Klubu i ich rodzin

Możliwość wypożyczania 
katamaranu dla członków klubu , 
i ich rodzin na rejsy 
kilkugodzinne, jednodniowe i 
weekendowe.

Informacje na stronie internetowej klubu
https://kzzagielsokoIka.bIogspot.com

Promocja miasta Sokółka Baner z herbem miasta Sokółki 
umieszczony na katamaranie i 
prezentowany przez cały sezon 
letni

Informacja , dokumentacja zdjęciowa w 
miejscowej prasie i na stronie internetowej 
miasta Sokółka

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będąj
wykorzystane w realizacji zadania

Klub Żeglarski „ŻAGIEL,” Sokółka jest stowarzyszeniem sportowym zarejestrowanym w 
rejestrze stowarzyszeń Starostwa Powiatowego w Sokółce.
Został założony w 1976 roku przez grupę zapalonych sympatyków żeglarstwa pracujących w 
Zakładach Stolarki Budowlanej w Sokółce. Obecnie nasz klub zrzesza 25 członków , posiada 
osobowość prawną , prowadzi nieodpłatną i odpłatną działalność pożytku publicznego, nie prowadzi 
działalności gospodarczej .
Aktualnie posiadamy 2 własne jachty otwarto pokładowe typu Omega Jacht kabinowy SASANKA 
660 , katamaran napędzany silnikiem spalinowym. Posiadamy bazę noclegową w postaci 2 domków 
typu BRDA oraz żaglownię - zlokalizowaną nad jez. Necko w Augustowie.
Większość prac związanych z naprawami, konserwacją sprzętu pływającego - jako żeglarze 
posiadający również umiejętności szkutnicze -wykonujemy sami. Przy realizacji tego zadania - 
planujemy zakup materiałów eksploatacyjnych i oprzyrządowania ,potrzebnych do zainstalowania 
nowego silnika zaburtowego katamaranu , a konieczne przy tym prace wykonamy we własnym 
zakresie.
Od 2014 roku - bierzemy udział w różnego rodzaju projektach kierowanych do dzieci, 
młodzieży i dorosłych ,ogłaszanych przez Gminę Sokółka. Starostwo Powiatowe , a od 2015 
r również przez Sokolski Fundusz Lokalny - związanych z uprawianiem i propagowaniem 
żeglarstwa jako sportu oraz szeroko rozumianą turystyką wodniacką i rekreacją nad wodą.

W przedstawionej poniżej kalkulacji kosztów zadania publicznego, oprócz dotacji, mamy 
zamiar zainwestować finansowe środki własne ( wkład finansowy) oraz pracę członków 
klubu przy montażu nowego silnika wraz z oprzyrządowaniem -jako wkład osobowy.

https://kzzagielsokoIka.bIogspot.com


IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych

źródeł

1.
Koszt 1 : Zakup silnika spalinowego 
wraz z linią paliwową , manetkami , 
rozrusznikiem

12000,00 10000,00 2000,00

2. Koszt 2 ;
3. Koszt 3:
4. Koszt 4:

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12000,00 10000,00 2000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1)
2)

3)

4)

5)
6) 
7)

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności 
pożytkupublicznego;
oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;
oferent* / oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)-* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne;
dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 
a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

ySmd.....kl..:...Z.
Data 24.07.2024r.

y^O[/y^po{yi^ i VuC'K^C)l
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woiiw imieniu oferentów)


